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Olen ollut mukana monissa mielenkiintoisissa hetkissä, jotka ovat vahvistaneet hengellistä elämääni ja 
joista olen todella kiitollinen Jumalalle. Muistoihini on tallentunut myös hetkiä, joissa on ollut tragikoo-
mista ts. ”sekoseko” meininkiä. Seuraavassa sellainen tilaisuus. Olin kesälomamatkalla vuonna 1997 
ystävieni kanssa tutustumassa Ahvenanmaan maisemiin. Seurueemme piti poistua hotellista jo puolelta 
päivin ja odottaa laivaa Turkuun lähelle puolta yötä. Niinpä lähdimme tutustumaan Maarianhaminan syk-
keeseen. Ohitimme erään kirkon, josta sisältä kuului todella hyvää gospelia vierailevan kuoron esittämä-
nä. Harjoitukset olivat menossa illan tilaisuutta varten. Hyvin laulettu ja soitettu esitys vei meidät siihen 
johtopäätökseen, että tulemme illan tilaisuuteen mukaan ja saamme päättää matkamme hyvissä evanke-
lisissa rytmeissä. Harjoitusten päätyttyä poistuimme kirkosta. Laulajat tulivat myös ulos ja hämmästyim-
me suuresti erästä asiaa. Monilla laulajilla oli suupielessään savuke (syöpäkääryle). Kuorolaiset antoivat 
innokkaasti savumerkkejä ja illan konsertti peittyi meidän kohdaltamme kysymysmerkkeihin ja nikotiinin 
hajuun. Pidimme kuitenkin päätöksemme ja menimme konserttiin. Kuoro otti lavan ja yleisön haltuunsa 
ja hoiti ammattitaidolla stemmat ja nyanssit, tuottaen musikaalista iloa. Eräässä vaiheessa eräs takarivin 
miehistä alkoi esittämää sooloaan ja mikki kädessään lähestyi takariviä, jossa istuimme. Solisti pysähtyi 
ystäväni, tunnetun evankelistan eteen ja alkaa eläytyen laulaa laulua ”Are you free?-oletko vapaa?” 
Solisti jäi hetkeksi eteemme irrottelemaan haasteellista kysymystä. Tilanne oli hyvin kiusallinen ja täysin 
”sekoseko” tuokio. Tapahtuma kirkossa sai ajatukseni liitoon. Onko meidänkin rakkaassa herätyksessäm-
me henkilöitä ja kuoroja, jotka laulavat ja julistavat todellista vapautta otsikolla ”Vapaana on Herran kan-

sa, mainen kahle paina ei”, mutta taustalla kolisevat 
painavat kahleet joko näkyvästi tai sisäisesti? Herran 
omia sitoo mm. heikko itsetunto, itsesääli, uskonnolli-
suuden ja kulttuurin muodostama tahmea liisteri. Tämä 
syö sisäistä ja myös ulkoista ihmistä erilaisilla vaivoilla, 
masennuksella ja sairauksilla, tehden yhteiskunnalle 
siitä suurta laskua, jota minä, vaimoni ja sinä verova-
roillasi kustannat.  Eräs ex-muslimi totesikin hyvin, että 
uskonto tappaa, mutta Henki tekee eläväksi. Martti 
Ahvenainen kirjoittaakin osuvasti uskonnollisuuden 
voimasta toisaalla tässä lehtisessä. Paavali ohjasi Ko-
lossan seurakuntaa vapauteen Kristuksessa. Hän va-
roitti uuvuttavasta kolmisoinnusta ”älä tartu, älä maista, 
älä koske” Kol.2:20-21.Valloittavan seurakunnan syke 
on Herran Jeesuksen Kristuksen armo, Jumalan 
rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus 2. Kor. 13: 13.

Hannu Hietanen

Are you free?- Oletko vapaa?Are you free?- Oletko vapaa?



Lähteeni on kaikki SinussaLähteeni on kaikki SinussaSuojelusenkeli
Paavali todistaa ollessaan merihädässä, Apt 
27:23 ”sillä tänä yönä seisoi minun tykönäni 
sen Jumalan enkeli, jonka oma minä olen ja jota 
minä myös palvelen, ja sanoi: ’Älä pelkää, Paa-
vali…”  Melkein kaikilla ihmisillä on kokemuksia 
ihmeellisistä varjeluksista elämänsä varrelta. 
Näistä tapahtumista voimme helposti lausahtaa, 
että siinä oli varmaan enkeli tai suojelusenkeli 
paikalla. Muistelen tässä omalta kohdaltani pa-
ria sellaista tapahtumaa. 

Olin lapsena oudossa tilanteessa mäen alla, 
kun ympärilläni olevat ihmiset eivät millään halun-
neet uskoa, että olin ihan kunnossa enkä yhtään 
loukkaantunut, en edes itkenyt. Hetkeä aikaisem-
min olimme tulleet tietä pitkin hevoskärryillä, kun 
hevonen keskellä mäkeä innostui hurjaan lauk-
kaan ja valahdin kärryn aisojen välistä hevosen 
ja kärryn pyörien väliin. Se oli painava kärry, jota 
käytettiin erilaisiin kuljetuksiin isovanhempieni 
maatalossa. Kärryn pyörä meni suoraan keski-
vartaloni ylitse ja jäin rähmälleni tielle. Äitini ja 
muutamat muut näkivät tapahtuman läheiseltä 
pyykkituvalta ja enoni, joka oli ollut hevosen oh-
jaksissa, taisi olla vähän shokissa. 

Nousin seisomaan ja jouduin epäuskoisten 
kysymysten ristituleen. Kukaan ei tahtonut us-
koa, että minuun ei ollut sattunut ollenkaan. 
Mielestäni se pyörä meni ylitseni niin nopeasti, 
ettei se ehtinyt vahingoittaa minua. Itselleni jäi 
lapsen mielikuva pitkäksi aikaa, että jos vaikka 
jokin esine menee ihmisen kehon läpi riittävän 

Löytämisen riemua

”En muusta voi mä käydä laulamaan kuin siitä, min-
kä Sulta, Herra, saan. Yksi aihe mulla päällä maan: 
lähteeni on kaikki Sinussa!” Tässä ukrainalaises-
sa laulussa on puhuttelevat sanat. Jaak. 1:17 sa-
notaan: ”Jokainen hyvä anti ja jokainen täydellinen 
lahja tulee ylhäältä, valojen Isältä, jonka luona ei 
ole muutosta eikä varjoakaan vaihtelusta.” Vaikka 
kaikki ympärillämme muuttuu, niin Jumala ei muu-
tu. Jos meidän lähteemme ovat Jeesuksessa, niin 
saamme kokea todeksi Laul.l. 1:12 Kuninkaan is-
tuessa pöydässään nardukseni tuoksui kaiken ai-
kaa. Saako Jeesus ensimmäisen sijan sydämes-
sämme? Jos saa, niin me saamme istua Hänen 
pöydässään ja tulemme osallisiksi Hänen tuoksus-
taan. Kuninkaalle tuoksuminen maksaa kuitenkin 
jotakin. Laul.l. 2:2 sanotaan:” Kuin lilja ohdakkei-
den keskellä on minun armaani neitojen keskellä.” 
Ohdakkeidenkin keskellä on hyvä muistaa, että lil-
ja on Jumalan lilja. Olen pohtinut mitä merkitsee, 
kun lauluntekijä sanoittaa: - Lähteeni on kaikki 
Sinussa.  Minulle se merkitsee sitä, että tiedän 
voivani luottaa Jumalaan aina ja kaikissa olosuh-
teissa. Ohdakkeidenkin keskellä Jumalan ihminen 
voi sanoa: - Minä lausun säkeeni Kuninkaalle. 
Minä laulan Kuninkaalle, minä puhun Kuninkaalle, 
minä kuuntelen Kuningasta. Yksi aihe mulla päällä 
maan. Tarkoittaako se sitä, että kaikki ajatuksesi ja 
aikasi kuuluu ”Hengen asioilla” vai saatko elää ”ih-
misen elämää”? - Jumala loi sinut ihmiseksi ja ihmi-
senä sinä voit toteuttaa Jumalan tahtoa. Pidetään 
kuitenkin mielessä Ps. 87:7 sanat: Karkeloiden he 
laulavat: ”Kaikki lähteeni ovat Sinussa.” ”En löy-
dä rauhaa töissä ihmisten. En kulje sattumuksiin 
luottaen.” Eikö ole valtava asia, että sattumukset 

eivät kuljeta uskovan 
elämää. Jumala johtaa 
meitä – pienissä ja suu-
rissa asioissa. ”Yhden 
laulun aina valitsen: 
lähteeni on kaikki Si-
nussa!” Moni asia va-
litaan elämässä. Ko. 
laulun kolmatta säkeis-
töä suorastaan rakas-
tan. ”Herra, Sä tiedät 
ilot, suruni ja annat lohdun, levon syömmeeni. 
Luonas täyttyy köyhä sieluni. Lähteeni on kaik-
ki Sinussa!” Minua on aina lohduttanut se, että 
Herra tietää. Haluan vielä lisätä ja Jumala voi. 
Laulun viimeisessä säkeistössä ovat sanat koet-
telemuksen hetkelle: ”Kun meitä uhkaa pahuus, 
kauheus, Herrassa vain vahva puolustus. Voitto-
voiman antaa lupaus: lähteeni on kaikki Sinus-
sa!” Me kristityt emme pääse pakoon vihollisen 
sivalluksia. Kun saat iskun ihmisen kautta, niin 
muista, että sinulla ei ole taistelu lihaa eikä verta 
vastaan. Etsi vastausta Korkeammalta tasolta, 
henkivoima tulee kohdata henkivoimalla. Meillä 
on käytössämme rukouksen voima. Jumalaan 
luottaminen ei ole tunne, se on tahdon päätös.  
Vihollinen perääntyy, kun me alamme rukoilla ja 
lukea Jumalan sanaa. Jos elät Hengessä, vihol-
lisen täytyy väistyä tieltäsi. - Herrassa vain vahva 
puolustus. Voittovoiman antaa lupaus: Lähteeni 
on kaikki Sinussa!

Lähteen äärelle kutsuen 
Ritva Himanka

Kun kaikki oli mennyt; ei kotia missä päätään kallistaisi eikä 
ystäviä, joilta lohtua hakisi. Vain pelon vuoret, velkaa ja 
vankeutta näköpiirissä. Silloin sain kuulla äänen ”Älä pel-
kää, minä olen sinun kanssasi”. Se muutti elämäni, kun 
Jeesus astui näyttämölle. Tänä päivänä saan olla mukana 
hänen seurakunnassaan, ja hän on minun Herrani ja Ju-
malani. Kaikesta hän on huolen pitänyt, jopa enemmän, 
kun olisin uskonut. Niin hyvä hän on. Kiitos Jeesus.

Jyri Hyytiäinen

nopeasti, se ei ehdi va-
hingoittaa ihmistä miten-
kään. Myöhemmin olen 
ajatellut, että kyllä siinä 
tilanteessa oli oikeasti 
Jumalan suojelusenkeli 
mukana, jos se pyörä, 
vaikka pomppasi juuri 
kohdallani. Oli miten oli, 
ihmeellinen varjelus sii-
nä oli.

Tbilisi on Georgian pääkaupunki Venäjän ete-
läpuolella. Minulla oli työkomennus Tbilisissä ja 
tulin sieltä tapaamisesta uudesta ympäristömi-
nisterin toimistosta. Tbilisin kaupunki on hyvin 
mäkisessä maastossa ja toimisto sijaitsi hyvin 
korkean mäen juurella. Kokouksen jälkeen me-
nimme tulkkini kanssa toimiston edessä olevaan 
T-risteykseen odottamaan vuokra-automme saa-
pumista. Korkean mäen päältä laskeutui hyvin 
jyrkkää rinnettä pitkin tie, joka yhtyi ministeriön 
edessä vilkkaaseen katuun muodostaen T-riste-
yksen. Seisoimme siinä kasvot vilkkaaseen ka-
tuun päin selin jyrkkään mäkeen ja tähyilimme, 
jos automme jo tulisi. Äkkiä ihan selkämme takaa 
kuului hyvin kovaääninen pamahdus. Varovasti 
käännyin katsomaan mikä se mahtoi olla. Tosi 
erikoinen näky siinä vain parin kolmen metrin 
päässä selkäni takana avautui. Heti jalkakäytä-
vän reunassa ministeriön tontin ja tien välissä oli 
ehkä vähän yli puoli metriä korkea kiviaita. Aidan 
päällä keikkui mahallaan suuri Volga-merkkinen 
henkilöauto siten, että pyörät pyörivät ilmassa 
aidan molemmin puolin. Volgan kuski selitti tul-
killeni naama valkoisena, kuinka häneltä katosi 
autosta jarrut jyrkässä rinteessä ja välttääkseen 
törmäyksen toisen tien liikenteeseen, hän kurvasi 
taaksemme ja jäi keikkumaan aidan päälle. Jo-
tenkin luonnon lakien vastaiselta se näytti, ettei 
se auto kierähtänyt päällemme, vaan keikkui nyt 
siinä selkämme takana aidan päällä, pyörät usei-
den kymmenien senttien korkeudella maasta. 
Niin erikoinen se varjelus oli, että ajattelen siinä 
olleen enkeleitä auttamassa.

Herramme Jeesuksen ja enkelien 
varjelusta sinulle lukijani! 

Esa Ovaskainen



Elävä usko ja uskonnollisuus

Helsingin Siion-seurakunnan kirjamyynti palvelee myös netissä.  
Mene www.siion.net ja klikkaa kirjamyynnin mainosta, niin pääset Aikashopin sivuille 
tutustumaan laajaan valikoimaan. Sivustoa käyttämällä tuet seurakunnan toimintaa.

Rukousaiheita:
Rukoillaan Suomen hallituksen ja eduskunnan puolesta.
Israelin tilanne. Työmiehiä elopellolle ja Siion-srk:n puolesta.

Siion-Seurakunnan vakiotilaisuudet:
Sunnuntai klo 11:00 Aamukokous
Maanantai klo 18:00 rukouskokous, kuukauden ensimmäinen maanantai (5.8.)
Tiistai Olohuone avautuu 27.8. klo 12-15
Keskiviikko Se Löytyi- tilaisuus klo 18:30 (31.7.) 

Heinä-elokuun ohjelma (muutokset mahdollisia) 
Heinäkuulla pidämme vain sunnuntain aamukokoukset. Palaamme normaaliin käytäntöön heinäkuun viimeisellä viikolla.

Su  07.07.  klo 11.00 Roderik Pajunen   
Su  14.07.  klo 11.00 Juhani Kuusela                                                                                                     
Su  21.07.  klo 11.00 Mikael Karttunen     
Su  28.07.  klo 11.00 Jani Alanko 
Ke  31.07.  klo 18.30 Markku Veilo                                                                                                  
Su  04.08.  klo 11.00 Ritva Himanka 
Ma  05.08.  klo 18.00 Rukouskokous                                                                                                                 

Ke  07.08.  klo 18.30 Jani Alanko 
Su  11.08.  klo 11.00 Jani Alanko                                                                                                                    
Ke  14.08.  klo 18.30 Aki Härkönen                                                                                                                                
Su  18.08.  klo 11.00 Martti Ahvenainen    
Ke  21.08.  klo 18.30 Hannu Grönroos    
Su  25.08.  klo 11.00 Esa Ovaskainen
Ke  28.08.  klo 18.30 Markku Veilo
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Painopaikka ja taitto: 
Aikaprint

1) Elävä usko pyrkii elämään ja muuttumaan Ju-
malan sanan mukaan. Uskonnollisuus riippuu kiinni 

traditioissa, perinnäissäännöissä (Matt.15:6-9).

2) Elävä usko etsii päivittäistä uudistumista Henges-
sä (2.Kor.4:16-18). Uskonnollisuus ei edes tiedä mitä se 
on ja karsastaa sitä.

3) Elävä usko puhuu Jeesuksesta toisille (2.Kor.4:13). 
Uskonnollisuus pitää asiat omina tietoinaan. Evankeli-
ointi on vierasta.

4) Elävä usko on mielenkiintoista. Uskonnollisuus on 
turruttavaa nimikristillisyyttä.

5) Elävä usko on ulospäin suuntautuvaa (1.Tess.1:5-
8). Uskonnollisuus on sisäänpäin kääntyvää, paikalleen 
pysähtynyttä.

6) Elävä usko on tarttuvaa. Uskonnollisuus ei kiinnosta 
ihmisiä.

7) Elävä usko herättää uskonnollisten ihmisten ar-
vostelun, koska se ei ole lihan mukaista (Gal1:10). 
Uskonnollisuus mukautuu maailman mukaan 
(Room.12:2).

Meissä kaikissa asuu uskonnollinen fariseus (liha). 
Sitä ei pääse pakoon muuten kuin hyväksymällä 
sen tuomio ristillä ja pyytämällä Pyhää Henkeä 
pitämään se kurissa (Room.8:13). Meidät on kut-
suttu elämään elävässä uskossa eikä uskon-
nollisessa hartaudessa ja muotomenoissa. Elävä 
usko ei kuitenkaan ole jotakin villiä ”hihhulointia”, 
vaan tasapainoista ja kokosydämistä Jeesuk-
sen seuraamista.

Martti Ahvenainen
Ps. Martti Ahvenainen vierailee Helsingin 
Siion-seurakunnassa su 18.8.24 klo 11.


